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Érkezett : 2017 SlEPT 13 .

Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

írásbeli kérdés

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Dr. Seszták Mikló s

nemzeti fejlesztési miniszter úrhoz,

„Jármű rendszámtáblákhoz kapcsolódóan, mely tagállamok közlekedés igazgatási hatóságai vag y
egyéb hatóságai adnak ki regisztrációs matricát? ”

címmel . A választ írásban kérem.

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tő le, mert a Miniszter Úr közfeladatainak
ellátását érintő kérdésem tekintetében Miniszter Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

A közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról é s
visszavonásáról szóló 32612011 . (XII . 28.) Korm . rendelet (a továbbiakban : Rendelet) a 12 . A

rendszámtábla és a regisztrációs matrica cím alatt (55-56 .§) rendelkezik a rendszámtáblához tartoz ó
regisztrációs matrica egyes kérdéseirő l .

A Rendelet 55 .§ (2) bekezdésének rendelkezései szerint az új típusú rendszámtábla regisztráció s
matrica nélkül érvénytelen .

A közlekedési igazgatási hatóság által kiadott regisztrációs matrica tartalmi elemeit, a Rendelet 12 .
melléklete határozza meg .

Az előzőekre alapozottan, Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított

jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124 . §

(1) bekezdése alapján az alábbi kérdést intézem Önhöz :

Jármű rendszámtáblákhoz kapcsolódóan, mely tagállamok közlekedés igazgatási hatóságai vagy
egyéb hatóságai adnak ki regisztrációs matricát ?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2017 . szeptember 13 .

Dr. Tóth Bertala n
országgyű lési képviselő (MSZP)
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